САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2017 года

№ 5-6

О структуре и штате

аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии

В соответствии со статьей 7 Закона Санкт-Петербурга

от 29 ноября 2006 года № 587-95 «О Санкт-Петербургской избирательной

комиссии» Санкт-Петербургская избирательная комиссия

п о с т а н о в и л а:

1. Утвердить структуру и штат аппарата Санкт-Петербургской

избирательной комиссии в пределах средств, предусмотренных в бюджете

Санкт-Петербурга на 2017 год, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Определить штатную численность аппарата Санкт-Петербургской

избирательной комиссии в количестве 72 единиц.

3. Предложить Председателю Санкт-Петербургской избирательной

комиссии В.Н. Панкевичу утвердить и ввести в действие штатное расписание

аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии в соответствии

с настоящим постановлением:

с 01 августа 2017 года в случае получения письменного согласия

государственных гражданских служащих аппарата Санкт-Петербургской

избирательной комиссии, замещающих сокращаемые должности, на

предоставление им иной должности государственной гражданской службы в

аппарате Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

с 01 октября 2017 года в случае отсутствия письменного согласия

государственных гражданских служащих аппарата Санкт-Петербургской

избирательной комиссии, замещающих сокращаемые должности, на

предоставление им иной должности государственной гражданской службы в

аппарате Санкт-Петербургской избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

В.Н. Панкевича.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

от 20.07.2017 г. № 5-6

СТРУКТУРА
и штат аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии

№
п/п

Наименование структурного подразделения Количество
единиц

1. Организационное управление 7

2. Управление - информационный центр 44

3. Финансово-бухгалтерское управление 7

4. Юридическое управление 6

5. Управление организации и правового обеспечения
избирательного процесса, взаимодействия со
средствами массовой информации

8

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ